
                    

  Rua dos Expedicionários, 146 - � Fone (43)  3528-4113 –Wenceslau Braz–Pr - CEP 84950-000 

CÂMARA MUNICIPAL DE WENCESLAU BRAZ – PR 

 

                               GESTÃO 2009 - 2012 

 
 

PORTARIA Nº 001/2010 
 
 

 

O  Sr. VALDENIR APARECIDO PONTES, Presidente  da Câmara Municipal de 

Wenceslau Braz – Estado do Paraná,   no uso de suas  atribuições que lhe são conferidas 

por Lei,  
 

 

RESOLVE: 
 

 

Art.  1º  -NOMEAR comissão fiscalizadora do Concurso  Público Municipal 

alusivo ao preenchimento de vagas para Emprego  Público  no  âmbito  da  Câmara 

Municipal, composta das seguintes pessoas: JOÃO CARLOS DA SILVA, brasileiro, 
casado, servidor público municipal efetivo; EROS DE OLIVEIRA BENEDETTI 
JÚNIOR, brasileiro, casado, servidor público federal, representante do Rotary Club de 
Wenceslau Braz; ANTONIO MARTINS CORREIA JÚNIOR, brasileiro, casado, 
advogado, representante da Ordem dos Advogados do Brasil – Subseção de Wenceslau 

Braz; RIVAIL GENAR FELICIANO, brasileiro, casado, contador, representante da Loja 

Maçônica de Wenceslau Braz,; e, LUIZ CARLOS OLIVIERI, brasileiro, casado, médico 

veterinário, representante da Loja Maçônica de Wenceslau Braz, sendo o Primeiro para 

atuar como Presidente e, os demais como Membros. 

 

Artigo 2º . Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.  

 

Artigo 3º . Revogam-se as disposições em contrário. 
 

 

Wenceslau Braz, Estado do Paraná, em 03 de Maio  de 2010. 
 

 

 

 

VALDENIR APARECIDO PONTES 
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores 


